BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-BTTTT
	Hà Nội, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chữ ký

[bookmark: _GoBack]	Triển khai công tác cán bộ, ngày 24 tháng 02 năm 2023, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông đã ký các Quyết định:
	- Số 252/QĐ-BTTTT Về việc điều động và bổ nhiệm có thời hạn ông Đỗ Trí Dũng, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Thông  tin  và Truyền thông giữ chức Phó Cục trưởng Cục Bưu điện Trung ương, Bộ Thông tin và Truyền thông;
	- Số 256/QĐ-BTTTT Về việc bổ nhiệm có thời hạn bà Nguyễn Thị Hoa Mai, Trưởng phòng Báo chí, xuất bản - Chính sách và hợp tác quốc tế, Cục Thông tin đối ngoại giữ chức Phó Cục trưởng Cục Thông tin đối ngoại, Bộ Thông tin và Truyền thông.
	Bộ Thông tin và Truyền thông xin trân trọng thông báo và giới thiệu chữ ký của ông Đỗ Trí Dũng và bà Nguyễn Thị Hoa Mai để các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ và phối hợp công tác./.

Chữ ký
của ông Đỗ Trí Dũng

Chữ ký
của bà Nguyễn Thị Hoa Mai

	Nơi nhận:
- Văn phòng và các Ban của Trung ương Đảng;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Văn phòng Quốc hội,
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan trực thuộc CP;
- Bộ trưởng và các Thứ trưởng (để b/c);
- Ban cán sự Đảng Bộ TTTT;
- Các cơ quan đơn vị thuộc Bộ;
- Sở TTTT các tỉnh, TP trực thuộc TW;
- Các doanh nghiệp TTTT;
- Lưu: VT, VP
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Phương Lựu